
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
41-253 Czeladź, ul. E.Orzeszkowej 12, tel. (32) 269-61-22, (32) 265-26-53, fax. (32) 363-26-53 

e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl  
___________________________________________________________________ 

Czeladź, dnia 12.12.2016r. 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 
DLA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30.000,00 EURO  

 

1. Gmina Czeladź – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na przedmiot zamówienia.  

 
 
„Dostawa paliwa w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r”. 

 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa: 

a) benzyna bezołowiowa  w ilości 8 500 litrów 

b) olej napędowy w ilości  25 000 litrów  

 

w okresie od 01.01.2017r do 31.12.2017r. dostawa polegać będzie na tankowaniu 
pojazdów w stacji paliw Wykonawcy zlokalizowanej  w odległości nie większej niż 4 
km od siedziby Zamawiającego i czynnej codziennie przez 24 godziny.  

Paliwo winno spełniać wymogi jakościowe zgodne z Rozporządzeniem Ministra  

Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań  jakościowych dla 

paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) oraz wymagań określonych w Polskiej 

Normie PN-EN ISO 4259. 
 

2. Termin wykonania zamówienia. 
 
Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia : 

od 01.01.2017r. do 31.12.2017r.  

 

Prosimy o podanie łącznej kwoty wykonania przedmiotu zamówienia na 
formularzu ofertowym (zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zaproszenia). 

Ofertę prosimy skierować na: 
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
41-253 Czeladź, ul. E.Orzeszkowej 12, tel. (32) 269-61-22, (32) 265-26-53, fax. (32) 363-26-53 

e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl  
___________________________________________________________________ 

ul. Orzeszkowej 12 
41-253 Czeladź 
lub w formie elektronicznej na adres: sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl  
z dopiskiem w tytule wiadomości mailowej lub na kopercie: „Paliwo 2017” 
Termin składania ofert: 16.12.2016 roku, godz. 1300. 
 
Kryterium oceny ofert będzie cena. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.  
 
W kwestiach przedmiotu zamówienia prosimy o kontakt: 
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
 
tel.32/ 265-26-53  
fax (032) 363 26 53. 
 
 
 
Załączniki: 
 
a) Wzór formularza ofertowego – załącznik nr 1 
 
b) Projekt umowy – załącznik nr 2 
 


